

Pöytäkirja, pidetty Suomen Radiosähköttä-
jäliiton r.y:n vuosikokouksessa ravintola
"Cataniassa" Helsingissä 11 p:nä joulukuu-
ta 1933. Läsnä oli 18 jäsentä. Kokous al-
koi kello 18,00.

-1-

Liiton puh.johtaja V.Meklin avasi kokouksen lausuen jäsenet
tervetulleiksi.

-2-

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Y.Luomanmäki, sihteeriksi
T.Launis. Pöytäkirjantarkastajiksi, sekä valtakirjojen ja vaalilippujen tar-
kastajiksi J.Holopainen ja K.Blomqvist.

-3-

Liiton siht.E.Koivisto luki edellisen vuosikokouksen pöytäkirjan
jota vastaan ei ilmennyt muistuttamista.

-4-

Liiton siht. E.Koivisto luki päättyneen toimintavuoden kertomuk-
sen, jonka suhteen ei ilmennyt muistuttamista.

-5-

Liiton Johtokunnalle päätettiin myöntää sekä tili- että vastuuva-
paus. Liiton sihteerille annettiin tunnustus tarmokkaasta toiminnastaan.

-6-

Jäsenmaksut päätettiin yksimielisesti säilyttää ennallaan.

-7-

Liiton toimihenkilöiden vaali. Puheenjohtajaksi tuli valituksi
V.Meklin 23 äänellä. Varapuh.johtajaksi Y.Luomanmäki 23 äänellä ja sihtee-
riksi E.Koivisto 22 äänellä. Varajäseniksi J.Holopainen 16 ääntä, V.Pou-
tiainen 14 ääntä, N.Hämäläinen 13 ääntä, Fj.Axelqvist 12 ääntä ja H.Swenn
11 ääntä.

-8-

Tilintarkastajiksi valittiin K.Iisalo ja T.Hartikainen. Heidän
varalleen K.Blomqvist ja T.Launis.

-9-

Uusiksi jäseniksi liittoon hyväksyttiin Osmo Olavi Mattila jas.
nr.158. ja Armas Valstedt nr.159.

-10-

Liiton äänenkannattajan julkaisemisesta käytettiin puheenvuoro-
ja Äänestyksessä päätettiin äänenkannattaja säilyttää entisellään kokouksen
yksimielisellä päätöksellä herra Kannaksen ääntä vastaan.

-11-

Määräraha Radio OH:n painatuskustannuksiin päätettiin säilyttää
entisellään. Johtokunnalle annettiin kuitenkin varaus ylittää summa jos
on välttämätöntä.

-12-

Toimittajan palkkioksi päätettiin maksaa vuodessa Smk.1800:-,
edellyttäen että vuosittain ilmestyy kuusi numeroa. Jos mahdollisia yli-
määrisiä numeroja ilmestyy, niin niistä maksetaan suhteellinen korvaus.

-13-
Sihteerin palkkio päätettiin kokoittaa Smk.2400:- vuodessa.

-14-

Liton toimihenkilöiden matkapäivillä

-1-
Tilintarkastajalle päätettiin maksaa matkarahat. Päivärahat määrättiin Smk.75:-.

-15-

-2-
Kurt Lindroosin anomus vuoden 1933 jäsenmaksun vapautuksesta hyväksyttiin.

-16-

Uusi palkkaussopimusehdotus luettiin kokoukselle. Kokous hyväksyi yksimielisesti johtokunnan toimenpiteet. Herra Iisalonen evästyksen, että Johtokunnalle annetaan vapaat kädet asian päätökseen viemiseksi, kokous hyväksyi yksimielisesti.

-17-

Käsivarsivirkamerkit päätettiin muuttaa. Sekä I että II luokan sähköttäjille samanlaiset merkit. Asian edelleen kehittäminen jätettiin Johtokunnan tehtäväksi.

-18-

Päätettiin yksimielisesti antaa Johtokunnan tehtäväksi hakea S.R.L.r.y:n jäsenille samat oikeudet lyhytaalto lähettimien ja vastaanottimien käyttöön samoilla edellytyksillä kuin amatööreilläkin, kuulumatta kuitenkaan Amatööriliittoon.

-19-

-7-
Kokous loppui klo 21.00.

J. Lauri
kokouksen sihteeri

Pöytäkirja tarkastettu ja hyväksytty
H. Blomqvist.
J. R. Holopainen.

-10-

-11-

-12-